d’aprovació dels Estatuts de l'Institut Català de les Empreses Culturals. 

RESOLUCIÓ 

Per tant, resolc: 

1. Adjudicar a Euro-tomb Barcelona SL amb NIF B60976495el contracte del servei d'atenció 

al públic i mediació de la Filmoteca (Lot 1), per un import de 185.889,40 € (cent vuitanta-
cinc mil vuit-cents vuitanta-nou euros amb quaranta cèntims) més 39.036,77 € (trenta-nou 
mil trenta-sis euros amb setanta-set cèntims) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 
224.926,17 € (dos-cents vint-i-quatre mil nou-cents vint-i-sis euros amb disset cèntims) 
segons els preus i condicions següents: 

 Preus/hora de l’equip professional 

Perfil professional Horari Nombre hores 
Preu/hora 

(IVA exclòs) 
Total  

(IVA exclòs) 

Coordinador/a Ordinari  2.184 21,42 € 46.781,28 €